haber bulteni

14278
14279
14280
14281
14282
14283
14284
14285
14286
14287
14288
14289
14290
14291
14292
14293
14294
14295
14296
14297
14298
14299
14300
14301
14302
14303
14304
14305
14306
14307
14308
14309
14310

EMRE BIGER

YUSUF ACIBADEM
DEMET KURAR
MUSTAFA YAGMURKAYA
AYSE GELIK

SALIH DEVECI
RAMAZAN AKTAN
YAKUP ERDOGAN
MELTEM SUNGUR
MEHMET AKIF SARAG
CIHANGIR YAVASCI
CANER DURMUS
NECIP ONGEL
BESTAMi DOGEL
CIHAN CENGiz
TAHIR ACAR
SULEYMAN EYUPOGLU
RIDVAN KARADAG
MURAT ERAY SENOL
ONUR GULSEREN
HADI SOLMAZ
0ZKAN OZTURK
CEREN GETINKAYA
GOKGEN GAKIR
AHMET BARDAKCI
ONUR USTUNER
ERCAN DIREKLI
GUNES GOKMEN
SELMA DEMER
NURHAN 0ZTURK
METIN OZTEKIN
AYDIN KURUGAY
CAVIT AKTEPE

SELGUK UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

PAMUKKALE UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

CUMHURIYET UNIVERSITESI

AKDENiZ UNIVERSITESI

ESKISEHIR OSMANGAZi UNIVERSITESI
ESKISEHIR OSMANGAZi UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI

GANAKKALE ONSEKIiZ MART UNIVERSITESI

GUKUROVA UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
NIGDE UNIVERSITESI

PAMUKKALE UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

OSMANGAZi UNIVERSITESI
OSMANGAZi UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI



14311
14312
14313
14314
14315
14316
14317
14318
14319
14320
14321
14322
14323
14324
14325
14326
14327
14328
14329
14330
14331
14332
14333
14334
14335
14336
14337
14338
14339
14340
14341
14342
14343
14344
14345
14346
14347
14348

UMIT KARAHAN
0ZER TAYBOGA
MERT CUYLAN
UMUT MERT
KEZBAN BIYIK
ORHAN BASAR
0ZGUR AYTEKIN

ALi ERCAN CAN
CEMAL YILDIRIM
SEYFETTIN GENG
YUSUF ALTUNAY
KENAN UST
NURDAN SAHIN
DURMUS KAPTAN
0ZGE ULASTI
DEREN iKiZOGLU
HUSNO KERIM GELTIK
CUMA KALKAN
UGUR OZDEMIRDEN
GORKEM ERDEM
HALUK AYDIN
BILGEHAN KUL
YASIN 0ZTURK
SABAN GETINARSLAN
HASAN TASKAN
EMRE ATLI

SEDA OZBEKEN

MEHMET TOLGA TURHAN
SADIK KERIM KARADAYI

MUSTAFA TURFAN
TUNCAY 0K

IBRAHIM HALIL IPEKSEVER

KADIR YiGITOGLU
TUBA EVSAN

SERVET 0ZAN YORUKOGLU

HUSEYIN TEMURLENK
OGUZHAN AKSOY
NiHAT CAN DEMIR

ISTANBUL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI

MERSIN UNIVERSITESI

ERCIYES UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

CUMHURIYET UNIVERSITESI
GANAKKALE ONSEKiZ MART UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
BALIKESIR UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
CUKUROVA UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

HACETTEPE UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI
GANAKKALE ONSEKIiZ MART UNIVERSITESI
GUKUROVA UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI
DUMLUPINAR UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
AKSARAY UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

CUMHURIYET UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

haber bulteni



haber bulteni

14349
14350
14351
14352
14353
14354
14355
14356
14357
14358
14359
14360
14361
14362
14363
14364
14365
14366
14367
14368
14369
14370
14371
14372
14373
14374
14375
14376
14377
14378
14379
14380
14381
14382
14383
14384
14385
14386

KORAY 0ZTURK

ENGIN UNAL

EMRE TOM

RESUL YETIM

MURAT DINGYASAR
ONUR KARADAG
SERHAT YILMAZTURK
HAVVA GULIZ DEMIRALP
AYSEGUL TURAN
CANER ASILIOGLU
BAKi ACIL

FATIH AKOL

YAKUP SIMSEK

EKREM BAYDOGAN
AYCA iKiZER

MELAHAT ASLI SUREK
MERIG ESKICI

ESRA ERBAS

YAKUP ANIT

HAVVA KARATAS
AYDIN ERDEM

ERDAL SAHBAZ
ERDEM AGGOG

BURAK KALKANCI
FATMA SELEN OZCE
GOKHAN SUBASI
MEHMET TAYRAN GUNDUZ
EMRAH SAHIN

AYGA YILDIRIM

ERHAN AYALP

ZEYNEP GUMUS
MEHMET CAN BALCI
KASIM GELIK

MIKAIL DALKAN
AHMET YASIN OZER
MEVLUT OCAK
HUSEYIN GUZELDEMIRCI
SINAN CAN IMAMOGLU

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
NiGDE UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
GUKUROVA UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI
GANAKKALE ONSEKiZ MART UNIVERSITESI
ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
AKSARAY UNIVERSITESI

ERCIYES UNIVERSITESI

AKDENiZ UNIVERSITESI

AKDENiZ UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIiVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
AKSARAY UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
GANAKKALE ONSEKIiZ MART UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI
ANKARA UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

GUKUROVA UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI



14387
14388
14389
14390
14391
14392
14393
14394
14395
14396
14397
14398
14399
14400
14401
14402
14403
14404
14405
14406
14407
14408
14409
14410
14411
14412
14413
14414
14415
14416
14417
14418
14419
14420
14421
14422
14423
14424

BURAK MUNUR AKKOYUN

MERVE SASMAZ
OZLEM GAKAN

ARIF GAGLAR GEGENOGLU

TOLGA KIVANG

GULER CANAN
AYSEGUL KUZULU
TOLGA OKTEM
GURKAN DOGRU
NURCAN KARAKAPLAN
GAGDAS YOLDAS

ZIYA KARADAYI
ERTUGRUL ARSLAN
BULUT TORTOPOGLU

SUKRU YAVUZ PINARKARA

NURI SAHIN

HASAN KUMDERELI
BERAT KORHAN DUMAN
COSKUN GOK

ANIL EROGLU

FERIDUN EMRE YAGIMLI
ELIF UNSAL

GULSEN BELEK

UGUR YILDIZ

HASAN HUSEYIN UNAL
FARUK SULUKI
ABDURRAHMAN SENER
HAKAN 0GUZ

GUNHAN ONUR SUSLU
ESRA ERENSOY
MANOLYA ARAS

TULAY GINAR

AFET UYSAL

ILKNUR SEN

GOKBEN ELBI

SERCAN OZKAN

OMER DOGANAY

OMER ATMACA

GANAKKALE ONSEKiZ MART UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI

YUZONCU YIL UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI

MERSIN UNIVERSITESI

MERSIN UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
NiGDE UNIVERSITESI

CUMHURIYET UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

HACETTEPE UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
AKSARAY UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI

AKDENiZ UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

AKSARAY UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
AKSARAY UNIVERSITESI
GANAKKALE ONSEKiZ MART UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI

CUMHURIYET UNIVERSITESI
YUZONCU YIL UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI

haber bulteni



haber bulteni

14425
14426
14427
14428
14429
14430
14431
14432
14433
14434
14435
14436
14437
14438
14439
14440
14441
14442
14443
14444
14445
14446
14447
14448
14449
14450
14451
14452
14453
14454
14455
14456
14457
14458
14459
14460
14461
14462

HARUN UNAL

KADIR GOBAN

METIN AKBULUT
CUNEYT NACI KAYAKIT
ANIL TURAL

ALPER BOYUKSOLAK
ERDOGAN ATLIK

DIDEM DAGDELEN

CEM ENDER DUMAN
HILAL PAKAY PARKIN
IBRAHIM BARIS MERAM
ADEM YAYLA

EMINE HILAL AKTAS
GULENAY BURNAZ

ASLI ALPASLAN
MEHMET BASUSTA
ZAFER 0ZTURK

EMINE KAYIS

MUSTAFA YUCEL ERTURAN
BAHADIR GULER
AHMET DOGAN

TAYFUN GULER
MAHMUT DAG

HILAL AKIN

HUSEYIN TURKOGLU
SERDAR SABAN KARABULUT
EZGi GULBAR

REMZIYE AKDOGAN
TUNA CAN ISCAN
HIKMET ORUM

MUTLU TAG

ZEHRA KARASAGLI
FIRDEVS EBERLIKOSE
HULUSI BERK UYAROGLU
TURGAY MENTES
TURGAY SEN

ELIF UNLO

BERTAN UNAL

ANKARA UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI
GUKUROVA UNIVERSITESI
ANKARA UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
PAMUKKALE UNIVERSITESI
AKSARAY UNIVERSITESI

ERCIYES UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI

GANAKKALE ONSEKIiZ MART UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

AKSARAY UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
MERSIN UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

HACETTEPE UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

CUMHURIYET UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
MERSIN UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
ISTANBUL TEKNIK UNIiVERSITESI
ESKISEHIR OSMANGAZi UNIVERSITESI
ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI
NiGDE UNIVERSITESI

OSMANGAZi UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI



14463
14464
14465
14466
14467
14468
14469
14470
14471
14472
14473
14474
14475
14476
14477
14478
14479
14480
14481
14482
14483
14484
14485
14486
14487
14488
14489
14490
14491
14492
14493
14494
14495
14496
14497
14498
14499
14500

MURAT CAN

MUSTAFA DEMIRCI
FEYZULLAH KOGAK
SERKAN ATABAY
TOLGA TURGUT

TOLGA AKIN AY
RAMAZAN CUMUR
SENEM OZDEMIR
GOKMEN MERGEN
GULSEDA GUNGOR
AYDIN ASLAN
MUAMMER iSBARAALP GUGLU
SENOL BAYAR

MELIH GURSES

DERYA SUCUOGLU
SERKAN OZEN

OMER INCE

SAID OGUZHAN

OLCAY SEZGIN

ERCAN ORDEK

GiZEM ELiUZ

ZEYNEP AYBIKE BARAS
ALEV OZEN

FUNDA SEZEN

KAZIM ERTUNG

ALi GOKHAN KARGIN
MUHAMMED TAHA OKUR
AL ERTUGRUL

EMRE TEKTAS
MERYEMANA KIZIL

CAN SOZUPISKIN

SELVi DEMIRCI

TUNCAY MISIR

HALDUN DOGAN
SERIFE MERVE GURKAYA
IBRAHIM ENGIN TANISIR
HAKAN YAVUZ

BILSAY KORCAN ABAT

FIRAT UNIVERSITESI

CUMHURIYET UNIVERSITESI
MERSIN UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

NIGDE UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

NIGDE UNIVERSITESI

PAMUKKALE UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI
GANAKKALE ONSEKIiZ MART UNIVERSITESI
YUZONCU YIL UNIVERSITESI
ERCIYES UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

CUKUROVA UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

NIGDE UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

YUZONCU YIL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

haber bulteni



haber bulteni

14501
14502
14503
14504
145056
14506
14507
14508
14509
14510
14511
14512
14513
14514
14515
14516
14517
14518
14519
14520
14521
14522
14523
14524
14525
14526
14527
14528
14529
14530
14531
14532
14533
14534
14535
14536
14537
14538

HUSEYIN GOKSEN TASDOGEN
TOLGA 0ZTOL

NAIL OZKAN SAMUR

ERDAL AKAR

SERCAN KAYTANCI

OMER AYBERS

SELIN ORUG

SUREYYA ALPEREN SENGEL
ABDULLAH GUNGOR
MEHMET AL ASLANCIRIT
MUHAMMED AKDERE

ILKAY FATMA FIDAN

TOLGA GOZUTOK

DAVUT 0ZGE

CAN ULUDAG

RIZA AGBEKTAS

MEHTAP DOGAN

ORGUN SALTIK

MERVE GURGEZOGLU YELER
ILKER ALTUN

AHMET EDIiz

GAGLAR KARABIYIK

ONDER OZER ERDOGMUS
SEFERHAN BURAK

ERING KADEM
ABDURRAHMAN ERTAN KARADOGAN
MESUT OLGER

ILYAS SINER

MITHAT EMRE KIBRIS
CANER ZEYREK

MERT SONGUN

ZIYA BEKAR

AKIN BATMAN

NECIB GAPAR

CEVAT GAGLAR 0zBUYUK
DUYGU OKUR

ERSIN GAKIR

ALI KEMAL KARACAN

GUKUROVA UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

ERCIYES UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

HACETTEPE UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
GUKUROVA UNIVERSITESI
GUKUROVA UNIVERSITESI

MERSIN UNIVERSITESI

HACETTEPE UNIVERSITESI
BALIKESIR UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
ANKARA UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
OSMANGAZi UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
ERCIYES UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
AKSARAY UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

ERCIYES UNIVERSITESI

AKDENiZ UNIVERSITESI

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI
PAMUKKALE UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
NiGDE UNIVERSITESI



14539
14540
14541
14542
14543
14544
14545
14546
14547
14548
14549
14550
14551
14552
14553
14554
14555
14556
14557
14558
14559
14560
14561
14562
14563
14564
14565
14566
14567
14568
14569
14570
14571
14572
14573
14574
14575
14576

SERDAR 0ZGEN
BAYRAM EMRAH GUCUK
OSMAN DUGENCI

SALIM GAGRI URUNAY
TOLIN OZDEMIR

SALIH KAYMAK

ESRA 0ZTURK

SERIFE KOSKER
IBRAHIM KARACAOGLAN
FERIT ASLAN
MUHAMMED SAID TOPKAN
NEDRET BERIL ACIKG0Z
MUHAMMED GAKMAK
ECE ISTANBULOGLU
ILKNUR DILMAG

ALEV YUKSEL

ERSIN KAYA

HAKAN KOSEOGLU
GOKHAN OTRU
MUCAHID SAMIL KOCAMAN
RABIA KUGUKKOGAK
SELDA KELES

FUAT UGUZ

GONCA SEYITOGLU
ESRA OLKER

HASAN GAM

MEHTAP GUNDUZ
BEYTULLAH KIRIK
SULEYMAN KARAHAN
TUGGE LEBLEBICI

DILEK HAN

BETUL NURAL

MURAT BILDIK

BURCU 0ZDEMIR

FATIH GELIK

VOLKAN VARNA

SINEM ZOROGLU

0ZLEM 0ZBEK

HACETTEPE UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

HACETTEPE UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

AKSARAY UNIVERSITESI

YUZONCU YIL UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

HACETTEPE UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
CUKUROVA UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

HACETTEPE UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
BALIKESIR UNIVERSITESI

ERCIYES UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI
PAMUKKALE UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
GUKUROVA UNIVERSITESI
CUKUROVA UNIVERSITESI
OSMANGAZi UNIVERSITESI
BALIKESIR UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
GUKUROVA UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
OSMANGAZi UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

haber bulteni



haber bulteni

14577
14578
14579
14580
14581
14582
14583
14584
14585
14586
14587
14588
14589
14590
14591
14592
14593
14594
14595
14596
14597
14598
14599
14600
14601
14602
14603
14604
14605
14606
14607
14608
14609
14610
14611
14612
14613
14614

AL CERITBINMEZ
ARIF TALAY

HASAN FILIK

HASAN ILERI

BURCU CANBAZ
ALPER KEGEBAS
TOLGA SAY

NAZIF KABAN

HULUSI BUGRAHAN DEMIREL
MEHMET MURAT
PINAR KOG

MURAT TURKILLI
MUSTAFA GALISKAN
0ZGE SAMLI
OGUZHAN DENiz
MEHMET DISIKIRIK
FATIH RESUL

KUBRA GUMUSEL
BURAK AKYOL
SAMET DEMIR
MUSTAFA SONMEZ
SELMA BURCU KOMAG
DURMUS KUGUK
SEDA AYHAN

0ZGE KURBAK GULDU
TOLGA SEZGIN
MEHMET OZGETIN
VOLKAN OZKAN
HALIL GURGIT
GULUZAR SOYKAN
MEHMET ONDER ATAY
HATICE BILEN

DILEK GAM

HILAL YILMAZ

ERDEM HIDAYETOGLU
YALGIN DOGAN

OMER ALTAS

EMRAH BAYRAK

NiGDE UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
AKDENiZ UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
GUKUROVA UNIVERSITESI
OSMANGAZi UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

AKSARAY UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
BALIKESIR UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

GUKUROVA UNIVERSITESI

SELCUK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
PAMUKKALE UNIVERSITESI
PAMUKKALE UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
GUKUROVA UNIVERSITESI
AKSARAY UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

AKSARAY UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
ERCIYES UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
NIGDE UNIVERSITESI

AKSARAY UNIVERSITESI
GUKUROVA UNIVERSITESI
PAMUKKALE UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI





